[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.06. 2022 г. № 171
с. Жирятино

О предоставлении
нежилых помещений в
безвозмездное пользование

         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» и руководствуясь Положением о порядке предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Жирятинского района, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 28.04.2017 года № 5-255 (с изменениями и дополнениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Избирательной комиссии Брянской области нежилые помещения:
- площадью 27,2 кв.м. для размещения КСА ТИК ГАС «Выборы», расположенное по адресу: с. Жирятино, ул. Мира, 10 на втором этаже, сроком на 5 лет;
-площадью 13,7 кв.м. для размещения территориальной Избирательной комиссии, расположенное по адресу: с. Жирятино, ул. Мира, д.10 на втором этаже, сроком на 5 лет.
2.  КУМИ заключить проекты договоров безвозмездного пользования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы                администрации района Т.И. Маркину

Глава администрации района                                                                Л.А. Антюхов

исп. Чекулаева И.И.
тел.3-06-20